
y^/V/Fo/oeiJjuo^-2>oi/oF
’ — TSPojištění - REGION

jStfj S^TÍSESwM, <3014

GENERÁLE
GROUP Generali Pojišťovna a.s.

Generální ředitelství
Bělehradská I32
120 84 Praha 2
Česká republika

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1522056124

Generali Po adská 132, 120 84 Praha 2, Česká repu
zastoupená upisovatelem oddělení péče o makléře a
upisovatele léře
(dále jen “pojistitel”)
Generali Pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866

a

Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, Česká republika, IČ: 00289931
zastoupené ing. Vlastimilem Bařinkou, starostou
(dále jen „pojistník / pojištěný")

uzavírají následující dodatek č. 1 k PS 1522056124

1. Na základě tohoto dodatku dochází k aktualizaci předmětů pojištění a rozsahu pojištění. Vzhledem
k této skutečností se následující články pojistné smlouvy mění takto:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
. krádež vloupáním, loupež, vandalismus v souvislosti s krádeží vloupáním a loupeží

Pojištění souboru vlastního a cizího (po právu užívaného) výrobního, provozního a obchodního
zařízení (věci movité) - na první riziko
Místo pojištění 3/
Pojistná částka: 3 150,- KčPojistné:1 000 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč

Pojištění vlastních peněz a cenností - na první riziko
Místo pojištění 5/
Pojistná částka: Pojistné:
Zvláštní ujednání k zabezpečení peněz a cenností: peníze a cennosti jsou uloženy v trezoru BT 1, hmotnost
130 kg, umístěn pod stolem, neukotven k podlaze ani ke zdi; místnost s trezorem (a také celá budova) je
zabezpečena EZS s napojením na bezpečnostní agenturu s garantovaným dojezdem do 15 minut; okna jsou
zabezpečena funkční mříží; dveře do místnosti s trezorem jsou uzamčeny obyčejným zámkem (ne
bezpečnostním); popsané zabezpečení je dostatečné pro limit plnění 200 000,- Kč.
V ostatních, nepopsaných případech platí zabezpečení dle VPP REG 2005/01.

648,- KčSpoluúčast: 1 000,- Kč200 000,- Kč

5

I
I
§

as
o

Generali Pojišťovna a s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866.
IČ: 61859869, DIČ: CZ61859869; klientský servis: 844 188 188, www enerali.cz



Pojištění - REGION

Pojištěni odpadkových košů, laviček, kontejnerů na tříděný odpad a zařízení na volný čas - na první 
riziko
Pojistná částka: Pojistné: 5 000,- Kč1 000,- Kč100 000,- Kč Spoluúčast:

Zvláštní ujednání: Pojištění se vztahuje pouze na věcí, které jsou pevně spojené se zemí, budovou atd. 
Pojištěny jsou škody na odpadkových koších, lavičkách, kontejnerech na tříděný odpad a na zařízení na 
volný čas způsobené jejich odcizením, popř. jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu 
o jejich odcizení. Odcizení v tomto případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Uvedené 
předměty pojištění musí být k zemi, budově apod. připevněny obvyklým způsobem a při jejich odcizení musí 
pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění). Všechny takto vzniklé škody musí být 
nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí pojistník, pojištěný, osoby za něho 
jednající nebo jeho zaměstnanci. Pojištění se nevztahuje na škody, které jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. 
poškození pojištěné věci barvou.

8 798,- KčCelkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• vandalismus
Pojištění souboru vlastních a cizích (po právu užívaných) stavebních součástí, příslušenství budov / 
staveb a zábranných prostředků - na první riziko
Místo pojištění 3/
Pojistná částka:
Zvláštní ujednání:
1/ pojištění se vztahuje i pro případ úmyslného poškození věcí malbami vytvořenými spreji a barvami;
2/ pojištění se vztahuje i na případ škod způsobených nezjištěným pachatelem.
3/ pojištění se vztahuje i na případy škod, které nastanou na odpadkových koších, lavičkách, kontejnerech 

na tříděný odpad a zařízení na volný čas. Maximální roční limit pojistného plnění pro jednu a všechny 
škody činí v rámci těchto škod 100 000,- Kč.

9 500,- KčPojistné:Spoluúčast: 1 000,- Kč150 000,- Kč

9 500,- KčCelkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus:

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO
PojistnéPojistné nebezpečí__________

živelní pojištění 
odcizení 
vandalismus 
rozbití skia
pojištění odpovědnosti za škodu

299 935,- Kč
8 798,- Kč
9 500,- Kč 
8 000,- KČ

41 407,- Kč

367 640,- Kč 
18 382,-Kč

349 258,- Kč

Celkové roční pojistné: 
Sleva 5 % za délku pojištění 3 roky:

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ:

V případě ukončení smlouvy ze strany pojistníka před uplynutím 3 let má pojistitel právo na vrácení 
poskytnuté slevy za délku pojištění.

2. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 8.5.2008.

4. Celkové roční pojistné se mění z původních 342 608,- Kč na 349 258,- Kč. Pololetní splátka činí
174 629,- KČ.

Strana 2 (celkem 3)



Pojištění - REGION

5. Doplatek za rozšíření pojistného krytí ve smyslu tohoto dodatku za období 8.5.2008 až 317.2008
činí 1 533,- Kč (pro rata pojistné je vypočteno interním systémem Generali Pojišťovna a.s. -
základem je 360 dní v roce).

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

'Generali Pojišťovna a. s.
(Pojistitel) 'ojistník) *■

Vystavil odd. péče o makléře

Strana 3 (celkem 3)


